Wochenkalender

Wochenubersicht Cafe Bickolo e.V

Kalenderpedia

Informationen zum Kalender

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
9.00 - 12.00 Uhr 9.00 — 12.00 Uhr 10.00 — 13.00 Uhr 9.00 — 12.00 Uhr 9.00 — 12.00 Uhr
Nutzung der Raume durch
Bewohnergruppen und
9.00 — 12.00 Uhr 9.00 — 13.00 Uhr 14-tatigig 9.00 — 12.0 Uhr 9.00 — 12.00 Uhr Ehrenamtler

14.00 — 16.00 Uhr

13.00 - 16.30 Uhr

15.00 — 16.30 Uhr

10.00 — 13.00 Uhr

10.00 — 13.00 Uhr

16.30 Uhr — 18.00 Uhr

17.00 — 18.30 Uhr

16.00 — 18.00 Uhr

Weitere Termine/Kooperationen:

Mo, Di, Do, Fr Vormittag:
einige freie Platze

15.4.2017,
18.4.2017,
13.5.2017,
23.6.2017
21.-25.08.2017
16.-20.10.2017

Weitere Termine sind in Planung

fur Grol3 und Klein, mit Pfarrerin Uta Walger, 18.00 — 20. 00 Uhr
in das Freilicht-Museum Kommern/Eifel
auf dem Platz vorm Cafe Bickolo, Cafeteria, Grillen

im Westend

im Westend

mit Kinderbetreuung, findet in der AWO Jugendeinrichtung statt, es gibt noch



http://www.kalenderpedia.de/

